



Fundusze
Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

GMINA DZIAŁDOWO

13-200 Działdowo ul. Księżodworska 10
tel. 23 697 07 00, fax 23 697 07 01
REGON 130378025 NIP 571 16-07-084

Działdowo, dnia 30.06.2022r.


FZK.271.7.2022

SPROSTOWANIE DOTYCZĄCE UDZIELONYCH ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa sprzętu informatycznego w ramach realizacji projektu z grantu "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR."

Zamawiający informuje, że treść dokumentu pn. „Odpowiedzi na pytania 1”, udostępniona w dniu 29.06.2022r. na stronie MiniPortal oraz stronie internetowej Zamawiającego www.dzialdowo.ug.gov.pl, z powodu omyłki została udostępniona w sposób niekompletny.

W związku z powyższym, Zamawiający poniżej przedstawia kompletną treść dokumentu pn. „Odpowiedzi na pytania 1”.

Z up. WÓJTA GMINY

mgr inż. Jan Świniarski
Sekretarz Gminy

Działdowo, dnia 28.06.2022r.

FZK.271.7.2022

Do wszystkich Wykonawców

Uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Dostawa sprzętu informatycznego w ramach realizacji projektu z grantu” Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR.””

W związku z wpłynięciem zapytań od Wykonawcy odnośnie oprogramowania, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawa PZP” Zamawiający przytacza treść zapytań i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dostawy fabrycznie nowego systemu operacyjnego określonego w załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, który nie był użytkowany oraz nieaktywowany nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający dopuszcza sytuację, w której oprogramowanie będzie zainstalowane przez Wykonawcę, a nie producenta komputera.



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby system operacyjny był oryginalny i w zależności od dostarczonej wersji była możliwość jednoznacznej oceny legalności użytkowania przez Zamawiającego. Jedną z akceptowalnych form uwiarygodnienia legalności mogą być naklejki licencyjne producenta oprogramowania przytwierdzone do obudowy urządzenia.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności oprogramowania u Producenta w trakcie czynności związanych z odbiorem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urzędzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education zgodnie z Letter of Eligibility, wystawionym dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, z którego wynika, że Zamawiający może zakupić sprzęt z systemem Windows 10 i 11 Pro Education w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” i przekazywać urządzenia uczniom na własność - tym samym urządzenie pozostaje w rękach uczniów nawet po zakończeniu nauki.

~~Zup. WÓJTA GMINY~~

~~mgr inż. Jan Świntarski
Sekretarz Gminy~~